ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA               CNPJ:RUA MANOEL LOURENCO DE ARAUJO, 137C.E.P.: 83.102.566/0001-5189420-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Matos Costa - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
TOMADA DE PREÇONr.:  50/2011 - TP 50/201128/10/2011Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   DARCY BATISTA BENDLIN, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivoexarado pela Comissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):- 001845 - ZAURI DAVILA DA FONSECA & CIALTDA/CONSTRULIMP EMP 1 0,0000 615.507,671 615.507,67

50/201150/2011-TPTomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia30/12/2011CONTRATAÇÃO DE EMPRESA HABILITADA PARA CONSTRUÇÃO DE ESCOLA DE EDUCAÇÃO INFANTIL, COM ÁREA DE 564,47 M2, NO ÂMBITO DO PROGRAMA NACIONAL DE REESTRUTURAÇÃO E APARELHAGEM DA REDE ESCOLAR PÚBLICA DE EDUCAÇÃO INFANTIL/PROINFÂNCIA, CONFORME CONVÊNIO Nº. 703207/2010.
 Qtde de Itens  Média Descto (%) (em Reais R$) Total dos Itens

Matos Costa,   30   de  Dezembro   de   2011. ----------------------------------------------------------------------DARCY BATISTA BENDLINPREFEITO MUNICIPAL